
ZARZĄDZENIE Nr 20/2017 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 23.01.2017r. 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz.446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 3 i 4 ustawy o szczególnych zasadach rozliczeń 
podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 
realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub 
od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 
terytorialnego z dnia 5 września 2016r. (Dz. U. z2016r. poz.1454) zarządza się co następuje: 

Udzielam Panu Zbigniewowi Borowskiemu nr PESEL 51010516892, legitymującemu się dowodem 
osobistym nr CBL 857101, pełnomocnictwa do zawierania umów z kontrahentami oraz wystawiania im 
i otrzymywania od nich faktur w imieniu i na rzecz Gminy Cewice. 

Pełnomocnictwo jest ważne na czas powierzenia stanowiska Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cewicach. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Pełnomocnictwo zostało wydane w trzech egzemplarzach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. 


